

令和 5 年 9 月 22 日契約

# 大和川水系土砂動態観測資料等作成業務

## 【業務設計書（公表資料）】

大和川河川事務所 流域治水課

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	大和川水系土砂動態観測資料等作成業務
履行場所	大阪府柏原市大正2丁目10番8号（大和川河川事務所管内）

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 9月	7) 施工県	大阪府
2) 事務所名	大和川河川事務所 流域治水課	8) 地 区	堺市・松原市・藤井寺市他
3) 業務番号	23864132040004	9) 河川・路線	大和川本川
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年 6月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	168 日間 自 令和 5年 9月23日 (当初) 至 令和 6年 3月 8日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 9月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 9月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、大和川の土砂管理に関する調査を実施し、資料の作成を行う。 また、大和川の課題であるゴミの河岸付着状況調査を行い、令和4年度の実施したゴミの残存防止対策効果についてとりまとめ、その結果をもとに に残存防止対策を設置し、モニタリングを実施する。あわせて、かわまち づくり計画に伴う修正設計（橋梁設計）を行う業務である。	業務内容	維持管理に関する調査 1式、維持管理に関する検討 1式、かわまちづくり計 画の橋梁設計 1式

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	大和川水系土砂動態観測資料等作成業務					業種 項目	測量業務 河川調査・計画		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
河川調査・計画		式	1		2,755,150				
維持管理に関する調査		式	1		2,755,150				
土砂堆積に関する調査		式	1		766,750				
洪水による砂州形状変化に関する調査		式	1		471,700			内 1号	
管理箇所管理河床高に関する調査		式	1		295,050			内 2号	
ゴミの残存状況調査		式	1		1,988,400				
ゴミの河岸付着状況調査		式	1		412,200			内 3号	
ゴミの残存防止対策の設置及びモニタリング		式	1		1,576,200			内 4号	

# 設計内訳書

業務名	大和川水系土砂動態観測資料等作成業務				業種 項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		87,588			
直接経費		式	1		87,588			
旅費交通費		式	1		14,588			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		14,588			内 5号
電子成果品作成費		式	1		73,000			
電子成果品作成費		式	1		73,000			内 6号
直接測量費		式	1		2,842,738			
間接測量費		式	1		2,147,262			

# 設計内訳書

業務名	大和川水系土砂動態観測資料等作成業務				業種 項目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費		式	1		2,147,262			内 7号
測量業務価格		式	1		4,990,000			
調査・計画		式	1		7,150,950			
維持管理に関する検討		式	1		7,150,950			
維持管理に関する検討		式	1		7,150,950			
計画準備		式	1		117,400			内 8号
現地踏査		式	1		311,800			内 9号
ポケット掘削の効果検証		式	1		2,173,000			内 10号

# 設計内訳書

業務名	大和川水系土砂動態観測資料等作成業務				業種 項目	設計業務 調査・計画		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河口部の維持掘削の必要性の評価		式	1		1,909,800			内 11号
ゴミの残存防止対策の検討		式	1		983,900			内 12号
河川基本技術会議に関する資料作成		式	1		1,190,250			内 13号
報告書作成		式	1		464,800			内 14号
歩道橋詳細設計		式	1		1,807,380			
歩道橋詳細設計		式	1		1,807,380			
かわまちづくり計画の橋梁設計		式	1		1,807,380			
計画準備		式	1		234,610			内 15号

# 設計内訳書

業務名	大和川水系土砂動態観測資料等作成業務				業種 項目	設計業務 歩道橋詳細設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査		式	1		257,640			内 16号
詳細設計		式	1		849,880			内 17号
関係機関との協議用・説明用資料作成		式	1		194,580			内 18号
照査		式	1		124,400			内 19号
報告書作成		式	1		146,270			内 20号
共通		式	1		607,060			
共通（設計業務）		式	1		118,960			
公開成果品作成		式	1		118,960			

# 設計内訳書

業務名	大和川水系土砂動態観測資料等作成業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 21号
共通（調査・計画業務）		式	1		488,100			
打合せ等		式	1		488,100			
打合せ		式	1		488,100			内 22号
直接経費		式	1		340,373			
直接経費		式	1		340,373			
旅費交通費		式	1		142,524			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		142,524			内 23号



# 設計内訳書

業務名	大和川水系土砂動態観測資料等作成業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		166,000			
電子成果品作成費		式	1		166,000			内 24号
情報共有システム使用料		式	1		31,849			
情報共有システム使用料		式	1		31,849			内 25号
直接原価（その他原価除く）		式	1		9,905,763			
その他原価		式	1		5,150,962			
一般管理費等		式	1		8,103,275			
業務価格		式	1		23,160,000			

# 設計内訳書

業務名	大和川水系土砂動態観測資料等作成業務				業種 項目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		28,150,000			
消費税相当額		式	1		2,815,000			
業務委託料		式	1		30,965,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	洪水による砂州形状変化に関する調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	洪水による砂州形状変化に関する調査		式	1		471,700	内 26 号
計						471,700	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	管理箇所管理河床高に関する調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	管理箇所管理河床高に関する調査		式	1		295,050	内 27 号
計						295,050	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	ゴミの河岸付着状況調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ゴミの河岸付着状況調査		式	1		412,200	内 28号
計						412,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	ゴミの残存防止対策の設置及びモニタリング						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ゴミの残存防止対策の設置及びモニタリング		式	1		1,576,200	内 29号
計						1,576,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		2,605,150	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		14,588	直人費×0.0056
計						14,588	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		2,605,150	
	電子成果品作成費		式	1		73,000	2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て)
計						73,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		2,842,738	成果検定費を除く
	諸経费率		%	75.7			
諸経費			式	1		2,151,952	直接測量費×諸経费率
調整額						-4,690	
計						2,147,262	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		117,400	内 30号
計						117,400	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		311,800	内 31号
計						311,800	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	ポケット掘削の効果検証						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ポケット掘削の効果検証		式	1		2,173,000	内 32 号
計						2,173,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	河口部の維持掘削の必要性の評価						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	河口部の維持掘削の必要性の評価		式	1		1,909,800	内 33 号
計						1,909,800	



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	ゴミの残存防止対策の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ゴミの残存防止対策の検討		式	1		983,900	内 34 号
計						983,900	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	河川基本技術会議に関する資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	河川基本技術会議に関する資料作成		式	1		1,190,250	内 35 号
計						1,190,250	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		464,800	内 36 号
計						464,800	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		234,610	内 37 号
計						234,610	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		257,640	内 38 号
計						257,640	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	詳細設計		式	1		849,880	内 39 号
計						849,880	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	関係機関との協議用・説明用資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関との協議用・説明用資料作成		式	1		194,580	内 40 号
計						194,580	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	照査		式	1		124,400	内 41 号
計						124,400	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		146,270	内 42 号
計						146,270	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 43 号
計						118,960	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		488,100	内 44 号
計						488,100	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9,565,390	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		142,524	直人費×0.0149
計						142,524	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9,565,390	
	電子成果品作成費		式	1		166,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						166,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	情報共有システム使用料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	情報共有システム使用料		式	1		31,849	内 45 号
計						31,849	

洪水による砂州形状変化に関する調査

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	洪水による砂州形状変化に関する調査							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		471,700		
	測量技師		人	3	44,000	132,000		
	測量技師補		人	3	34,300	102,900		
	測量助手		人	4	32,200	128,800		
	測量補助員		人	4	27,000	108,000		
計						471,700		



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	管理箇所管理河床高に関する調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	測量技師		式	1		295,050	
	測量技師補		人	1.5	44,000	66,000	
	測量助手		人	1.5	34,300	51,450	
	測量補助員		人	3	32,200	96,600	
計			人	3	27,000	81,000	
						295,050	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	ゴミの河岸付着状況調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		412,200	
	測量主任技師		人	1	51,000	51,000	
	測量技師		人	2	44,000	88,000	
	測量技師補		人	2	34,300	68,600	
	測量助手		人	3	32,200	96,600	
	測量補助員		人	4	27,000	108,000	
計						412,200	

ゴミの残存防止対策の設置及びモニタリング

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	ゴミの残存防止対策の設置及びモニタリング						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,426,200	
	測量主任技師		人	1	51,000	51,000	
	測量技師		人	8	44,000	352,000	
	測量技師補		人	8	34,300	274,400	
	測量助手		人	9	32,200	289,800	
	測量補助員		人	17	27,000	459,000	
直接経費			式	1		150,000	
	残存防止対策設置用資機材		式	1		150,000	
計						1,576,200	

計画準備

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		117,400	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
計						117,400	

現地踏査

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		311,800	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	3	31,600	94,800	
計						311,800	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	ポケット掘削の効果検証						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,173,000	
	主任技師		人	2	62,200	124,400	
	技師 (A)		人	5	55,200	276,000	
	技師 (B)		人	14	45,300	634,200	
	技師 (C)		人	16	35,600	569,600	
	技術員		人	18	31,600	568,800	
計						2,173,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	河口部の維持掘削の必要性の評価						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,909,800	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	3	55,200	165,600	
	技師 (B)		人	12	45,300	543,600	
	技師 (C)		人	16	35,600	569,600	
	技術員		人	18	31,600	568,800	
計						1,909,800	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	ゴミの残存防止対策の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		983,900	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	3	55,200	165,600	
	技師 (B)		人	5	45,300	226,500	
	技師 (C)		人	6	35,600	213,600	
	技術員		人	10	31,600	316,000	
計						983,900	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	河川基本技術会議に関する資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,190,250	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	3	55,200	165,600	
	技師 (B)		人	6.5	45,300	294,450	
	技師 (C)		人	9	35,600	320,400	
	技術員		人	11	31,600	347,600	
計						1,190,250	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		464,800	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	2	55,200	110,400	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	3	35,600	106,800	
	技術員		人	3	31,600	94,800	
計						464,800	

計画準備

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		234,610	
	理事・技師長		人	0.3	70,900	21,270	
	主任技師		人	1.3	62,200	80,860	
	技師（A）		人	2.4	55,200	132,480	
計						234,610	

現地踏査

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		257,640	
	主任技師		人	1.5	62,200	93,300	
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800	
	技師 (B)		人	1.8	45,300	81,540	
計						257,640	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		849,880	
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160	
	技師 (B)		人	4.8	45,300	217,440	
	技師 (C)		人	10.4	35,600	370,240	
	技術員		人	6.9	31,600	218,040	
計						849,880	

関係機関との協議用・説明用資料作成

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		194,580	
	技師（A）		人	0.5	55,200	27,600	
	技師（B）		人	1.4	45,300	63,420	
	技師（C）		人	1.4	35,600	49,840	
	技術員		人	1.7	31,600	53,720	
計						194,580	

照査

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		124,400	
	主任技師		人	2	62,200	124,400	
計						124,400	

報告書作成

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		146,270	
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950	
	技師 (C)		人	2.2	35,600	78,320	
計						146,270	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,960	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						118,960	



打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		488,100	
	主任技師		人	3	62,200	186,600	
	技師 (A)		人	3	55,200	165,600	
	技師 (B)		人	3	45,300	135,900	
計						488,100	

情報共有システム使用料

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.09
歩掛適用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 45 号	情報共有システム使用料						
	情報共有システム使用料		式	1		31,849	
計						31,849	